
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.11.2018                                                                                                      № 332 
 

Про припинення опіки  
над житлом ***** ***** *****, 
***** р.н. 

 

 
На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 60 постанови 

Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи 

подання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 

15.11.2018 року № 774, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити опіку над 1/3 часткою квартири № ***** в будинку 

№ ***** по провулку ***** у місті Горішні Плавні Полтавської області, яка 

належить особі з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, ***** 

***** *****, ***** р.н., на праві приватної власності на підставі свідоцтва про 

право власності, виданого Комсомольською міською радою Полтавської 

області ***** року, у зв’язку із досягненням нею повноліття. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради Полтавської області від 23.06.2009 року № ***** 

«Про призначення опіки над житлом малолітньої ***** *****, ***** р.н.». 

 

 
 
 
Міський голова (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


